PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального образования Петровское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
От 22 ноября 2017 г.                                                                                              №  123
	Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ" О приватизации государственного и муниципального имущества", на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом МО Петровское сельское поселение, Совет депутатов МО Петровское сельское поселение

Р Е Ш И Л:

 1. Утвердить Порядок планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Петровское сельское поселение, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете и подлежит размещению на официальном сайте поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку, социальным вопросам, промышленности, строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и сельскому хозяйству.
Глава муниципального образования
Петровского сельского  поселения                                                                                 И.Г. Пьянкова
Разослано: дело-2,  прокуратура-1, СД - 1.

С приложениями к   постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф